様式第1号(第6条関係)

放課後児童クラブ利用申請書

令和   年   月   日

  栗原市長    殿

申請者

住 所

氏 名

（申請者本人が署名してください。）

電 話

 放課後児童クラブの利用について、次のとおり申請します。

児 童 ク ラ ブ 名  放課後児童クラブ

利用を希望する

児 童

ふ り が な

氏 名
生 年 月 日 学 年 性 別 障害の有無

    年 男・女 有・無

利 用 期 間
      年  月  日から      年  月  日まで

(月曜日から   曜日まで)

利用申請理由

(選考する際の資料となるため、詳しく記入してください。)

○児童の家庭状況

氏 名
児童と

の続柄
生 年 月 日 性 別 勤務先又は学校名等

      男・女

      男・女

      男・女

      男・女

      男・女

      男・女

      男・女

生 活 保 護 法 適 用 の 有 無 適 用 な し ・ 適 用 あ り